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MEDBEAUTY Basic Modeling Alge -
maska liftingująca dla w.t.c. 36g/100ml

Cena 18,49 zł

Numer katalogowy 47942296

Kod producenta im0055

Opis produktu
BASIC MODELING ALGE 36G.

Maska algowa Basic Modeling Mask typu Peel-Off posiada właściwości intensywnie uspokajające skórę. Zawarty w masce
krzem poprzez stymulowanie syntezy hydroksylazy prolinowej uczestniczy w biosyntezie kolagenu, podstawowego składnika
tkanki łącznej. Wpływa on na jej rozwój, odpowiada za sprężystość i elastyczność naskórka oraz skóry właściwej. Wzmacnia i
uelastycznia ściany naczyń krwionośnych, zmniejsza przepuszczalność naczyń włosowatych, przyspiesza procesy gojenia ran.
Preparat odpowiedni dla każdego rodzaju skóry. Natychmiastowy efekt liftingu.

Działanie:

Poprawa wyglądu skóry, zapobieganie przedwczesnemu wiotczeniu, łagodzi skórę, poprawia elastyczność i sprężystość, lifting
skóry.

INCI:

Diatomaceous Earth (Solum Diatomeae), Calcium Sulfate, Algin, Tetrasodium Pyrophosphate.

Maski algowe typu Peel-Off

Alginat to ścianki komórek alg, które dzięki specjalistycznemu przetworzeniu mają postać białego proszku. Proszek zmieszany
z odpowiednią ilością wody tworzy zawiesinę o konsystencji gęstej śmietany. Po rozprowadzeniu na twarzy, szyi czy dekolcie
w ciągu kilkunastu sekund zmienia się w galaretkę o właściwościach zależnych od zawartych substancji aktywnych.

Odpoczynek pod taką maską to prawdziwa uczta dla skóry suchej, wrażliwej, z popękanymi naczynkami krwionośnymi,
zmagającej się z problemami przebarwień, trądziku lub widocznymi oznakami starzenia. Maski z alg mogą być
wkomponowane w różne rodzaje zabiegów kosmetycznych. Ich stosowanie jest całkowicie bezpieczne, nie wywołują uczuleń.

Zastosowanie:

Wykonać oczyszczanie skóry za pomocą: mleczka, toniku i pilingu. Następnie 15-30gr preparatu wymieszać z trzema
miarkami wody w temperaturze pokojowej , do uzyskania gładkiej, jednolitej masy. Następnie nałożyć na całą twarz – łącznie z
powiekami i ustami, pozostawiając wolne otwory nosowe. Pozostawić na 15-20 minut. Maskę zdjąć w całości. Nałożyć
odpowiedni krem pielęgnacyjny.
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